UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ  Y  TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________  _____________________________________________________________________

Số:          /QĐ-SYT  Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh

đối với Phòng Chẩn trị Thập Chỉ Gia Truyền Phan Nhật Anh

thuộc Hộ kinh doanh Thập Chỉ Gia Truyền Phan Nhật Anh
______________________

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 27/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09 tháng 01

năm 2023; Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ về việc quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Bộ Y tế về việc

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y - Dược, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này danh sách cấp giấy phép hoạt

động khám bệnh, chữa bệnh, danh sách đăng ký hành nghề của Phòng Chẩn trị

Thập Chỉ Gia Truyền Phan Nhật Anh thuộc Hộ kinh doanh Thập Chỉ Gia

Truyền Phan Nhật Anh (kèm theo Phụ lục I và Phụ lục II).

Điều 2. Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh có giá trị kể từ ngày

ký ban hành.

Điều 3. Trưởng phòng Nghiệp vụ Y - Dược Sở Y tế và người chịu trách

nhiệm chuyên môn kỹ thuật của cơ sở có tên trong danh sách kèm theo tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Cục Quản lý KCB - Bộ Y tế;

- UBND thành phố PR-TC;

- TTYT thành phố PR-TC;

- Trung tâm PVHCC;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD.

Lê Vũ Chương

		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-22T17:56:39+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-22T20:27:25+0700

		2025-04-22T20:27:40+0700

		2025-04-22T20:27:55+0700